
I euNzrNc - FrsA sosrRr EVALUARE din : 01.07_24 18:16:07

Concurs

Dttstanta
Cod ctt■ umbof± ■
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sincroni zare
Por. imbarcati:

2

05111 747154
+047.55.05′ 4

26.06.24 19:11:27
26.06.24 19:11:27
26.06.24 15:50:09
010

Loc l_ansare : /OUIV A

Data ■ansar■ ■
Co■ umbttf± 1
Longtttudttne

CPS Ceas Atttmic
+000 ceas BENZING
GPS+03h
Por. s tt s■ ti

2Ci cC亥邊ち
Nttco■ aescu ェOan
+025.55.47′ 7

01.07.24 18:15:59  GPS
01.07.24 18:15:58 -001

010

営Iこ I Sertte ine■
c^ ^ -.1 -^
Data Ora

NomlR::|° bS・Culo
:ro

Nr - i-nel
Senzor

Nr.
Ant

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010

21

21
21
21

22
22
19
22
21

20

19
20
20
22
06:
07
09
10
10
12:

52
17
26
29
49
54
10
10
14
10

01

01

01

01
01

01

01
01

01
01

005
006
004
007
003
008
010
009
001
002

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

045
008
046
041
034
033
011
031
044
052

Ｒ。
Ｒ。
Ю
Ю
Ю
Ю
Ю
ＲＯ
Ю
Ю

1041392
400163
1041394
1041359
0930714
0930710
661970
0930704
1041382
3003020

DB06B963
DB0481 89
DB0481 99
DB00F948
DB06B925
DB06B95C
DB06B929
DB06B934
DB00EBBB
DB06B91 8

29.06
29.06
29.06
29.06
30.06
30.06
30.06
30.06
30.06
30.06

:31.4
:35.0
09.1
54.6
23.4
08.3
45.6
34.6
07.6
30.5

F
M
M
M
F
F
F
F
F
F

レυん″//
″′ルし弼っフ

`.5.
/

\

Semnaturi : Crescator Comisia control_ fmbarcareiDesigr*are

―・――――――――――――――」tlio痙ンリ。ュVersiune Sw   : RO-04。 32   cOd cOncurs   : o27413
Antena c■ub   : BENZING 48908685 Sw-4.7 Hw-8.0
Ant.1 01:37200872

Serie ceas
Autorr zare

: 245637
1 80001B85

====> BENZING Express


